AeA s.r.l.
Sede legale via dell’Elettronica snc - 02100 Rieti
Partita Iva - Codice Fiscale - Registro Imprese 00950990572

DETERMINAZIONE DELL'’AMMINISTRATORE DELEGATO
DEL 29/11/2017

Oggetto: Procedura per laffidamento dell’accordo quadro per la fornitura di
prodotti chimici e reagenti presso gli impianti di depurazione di Rieti, Ceccano, Villa
S. Lucia, Aquino e Passo Corese/Montelibretti- CIG: 72303788AC

Vista la determina del 05.09.2017;
Visto |'avviso per la manifestazione di interesse e le relative risultanze;

Vista la determinazione del 06/10/2017 di indizione della procedura negoziata ai
sensi dell'art 36 Dlgs 50/2016 e del Regolamento per le attivitd contrattuali di aea
srl;

Esperita lintera procedura, i cui estremi sono indicati nell’oggetto della presente
delibera ed esaminati i relativi verbali di gara;

Vista la proposta di aggiudicazione provvisoria e |'esito positivo del procedimento di
verifica della effettiva sussistenza dei requisiti richiesti ex art. 85 co 5° Codice
Appalti vigente, come comunicato dal RUP a mezzo pec in data 27/11/2017;

DETERMINA

-di approvare la proposta di aggiudicazione come risultante dai verbali di gara e
come comunicato dal RUP;

-di aggiudicare definitivamente la procedura negoziata ex art. 36 D.Lgs. 50/2016 e
~ del Regolamento per le attivita contrattuali di aea srl per 'affidamento dell’accordo
quadro per la fornitura di prodotti chimici e reagenti presso gli impianti di
depurazione di Rieti, Ceccano, Villa S. Lucia, Aquino e Passo Corese/Montelibretti,
CIG 72303788AC alla CATRA Srl, in persona del legale rappresentante p.t., con
sede in Loc. Vadisi snc, Patrica (FR), alle condizioni di cui alla lettera di invito e
relativo capitolato, nonché nei termini economici risultanti dall’ offerta avanzata
dalla nominata societa vincitrice;

-di dare adeguata comunicazione ai sensi dell’art. 76 Dlgs 50/2016;

- di stipulare con la societa aggiudicataria apposito accordo quadro nei termini
previsti dal D. Igvo 50/2016, tenuto conto di quanto disposto ai sensi dell’art. 32 co
10 Codice Appalti.

Rieti, Ii 29/11/2017

é@@ ded s..

.ﬁ_ﬁ__r\ TR S \XK%XD;\Q Amininistrat eDEf!E.gmo

/ Rlccard5 i
oA/Aax | 9,47 MM

%‘W e /-dc'ﬁca@(

— —




